
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 138 DEL 21-02-2011

DETERMINAZIONE

N. 42 DEL 21-02-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 in
modalità telematica per l'acquisto di un veicolo allestito ed attrezzato per il Settore di
Polizia Municipale - Rettifica determinazione Reg. Gen. n. 26/2011.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 4 del 20/01/11,
Reg. Gen. n. 26, con la quale si procedeva all’aggiudicazione definitiva della fornitura in
oggetto all’Impresa Ciabilli Srl di Firenze, per un importo contrattuale di € 18.950,00 escluso
Iva ed ogni altro onere.

DATO ATTO che la fornitura riguarda l’acquisto di un veicolo attrezzato per il Comando di
Polizia Municipale con permuta di usato, il cui valore ammonta ad € 4.500,00 come
specificato all’art. 2 del Capitolato Speciale.

VISTO che nella determinazione dirigenziale sopra richiamata, il valore della permuta non
era stato menzionato espressamente, in quanto già riportato nel capitolato speciale, sottoscritto
per accettazione dall’Impresa aggiudicataria in sede di gara.

RITENUTO per esigenze contabili e di fatturazione, di integrare il dispositivo della
determinazione di aggiudicazione definitiva sopra citata, rettificando il punto 1 dello stesso
con  indicazione espressa del  valore della permuta oltre a quello del corrispettivo del nuovo
veicolo.



DETERMINA

1. di rettificare la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 4 del
20/01/2011 – Reg. Gen. n. 26/2011 – al punto 1 del dispositivo, sostituendolo come
segue:
“1. di dichiarare l’aggiudicazione definitiva a favore dell’Impresa Ciabilli Srl di
Firenze per l’acquisto di un veicolo allestito ed attrezzato per il Settore di Polizia
Municipale per un importo contrattuale di € 18.950,00 oltre Iva ed € 4.500,00 per il
veicolo usato da ritirare”.

2. di lasciare invariato il restante contenuto dispositivo confermandolo integralmente.

Sesto Fiorentino, 21-02-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 in
modalità telematica per l'acquisto di un veicolo allestito ed attrezzato per il Settore di
Polizia Municipale - Rettifica determinazione Reg. Gen. n. 26/2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-02-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


